CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

Pouso Alegre, 26 de fevereiro de 2025.

Ofício Nº 63 / 2025

Prezada senhora,

Após a aprovação do Requerimento nº 28/2025 (anexo), na
Sessão Ordinária do dia 25/02/2025, convoco Vossa Senhoria para que faça
esclarecimentos, em Plenário, sobre as principais iniciativas em andamento para melhorar
a qualidade da educação nas escolas municipais, com especial atenção ao conteúdo do
referido Requerimento, nos termos do inciso XXIII do art. 40 da Lei Orgânica do
município de Pouso Alegre.

A exposição deverá acontecer durante a Sessão Ordinária
que ocorrerá no Plenário da Câmara Municipal de Pouso Alegre, no dia 18/03/2025, às
18h.

Atenciosamente,

Dr. Edson
PRESIDENTE DA MESA

À Senhora
Suelene Marcondes de Souza Faria
Secretaria Municipal de Educação
Pouso Alegre-MG

Documento assinado de forma eletrônica pelo(s) autor(es).
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar e informe o código de verificação: 8UM0-53R4-0KSK-YFXW

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8UM053R40KSKYFXW,
ou vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 8UM0-53R4-0KSK-YFXW

Documento assinado de forma eletrônica pelo(s) autor(es).
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar e informe o código de verificação: 8UM0-53R4-0KSK-YFXW

https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8UM053R40KSKYFXW
https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8UM053R40KSKYFXW
		2025-02-27T12:18:26-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura